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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52711804Q

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit ALB-LEGNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  SHTODHER Fshati Shtodher, Njesia 
Administrative Helmas, Pasuria Nr. 74/8, Zone Kadastrale 
3427, Bashkia Kavaje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import me shumicë dhe pakicë si mallra industriale, 
ushqimore, elektro - shtëpiake, elektronike, lëndë drusore, 
përpunimi i tyre,pellet, bime medicinale, pije alkoolike, 
minerale të ndryshme, prodhime bujqësore e në fushën e 
transportit brenda dhe jashtë vendit, fushën e mbarështimit të 
pyjeve, pyllëzimin e tyre, sistemime malore, shfrytëzimin e 
pyjeve dhe rrugëve pyjore, të faunës së gjuetisë sportive e 
turistike, materiale inerte, riparime të ndryshme mekanike, 
xhenerike, servis transport udhëtarësh. Grumbullim dhe 
përpunim të lëndës drusore.
Manxhuel Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Manxhuel Kodra

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Indrit Menga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-LEGNA
E-Mail: manxhuel92@gmail.com  
Telefon: 0694000515  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421863-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520811-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0D569-AFE5-42B1-8C9C-836C0C9E5814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080C53B-1A5B-4146-910E-EDB1FE297A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95FB6-4FA7-4EBF-AFAF-FF62BAB53F45
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher, Njesia Administrative Helmas, Pasuria Nr. 74/8, Zone Kadastrale 
3427, Bashkia Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         VORROZEN;         
Fshati Vorrozen, Njesia Administrative Luzi i Vogel, Pasuria Nr.  17/343, Zone Kadastrale 
3817, Bashkia Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A4525-9326-49DF-A7CC-395A5A72B567

